
UCHWAŁA NR LXII/331/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Suchowola oraz uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki nr 87/3 obręb 38 Pokośno. 

Na podstawie art. 18b ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Suchowoli 
w sprawie petycji dotyczącej zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Suchowola oraz uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 87/3 
obręb 38 Pokośno, Rada Miejska w Suchowoli postanawia nie uwzględnić petycji. 

§ 2. Zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Suchowoli, a także poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Suchowoli oraz zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Suchowoli do 
poinformowania osoby wnoszącej petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0538162C-21D7-4281-AB23-BCFD7054719E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/331/2022 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji. 

Działając na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870),  zawiadamiam, że petycja złożona przez Panią Małgorzatę Grabala, która wpłynęła do 
Urzędu Miejskiego w dniu 26 września 2022 r. -  została uznana za bezzasadną. 

Zgodnie z art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. 
zm.) rozpatrywaniem petycji zajmuje się Komisja skarg, wniosków i petycji. Komisja na posiedzeniu w dniu 
17 listopada 2022 r. rozpatrywała przedmiotową petycję. Po wysłuchaniu wyjaśnień Burmistrza Suchowoli,  
Komisja ustaliła, co następuje: 

- w planie budżetu Gminy Suchowola na rok 2023 nie przewidziano żadnych funduszy na opracowanie 
zmiany studium jak również miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

- w najbliższych latach w Gminie Suchowola nie planuje się prac w kierunku opracowania powyższych 
projektów, 

- opracowanie studium oraz miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest związane 
z wysokimi kosztami. 

Mając powyższe na uwadze – uwzględniając stanowisko Komisji, Rada Miejska w Suchowoli 
nie uwzględniła petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0538162C-21D7-4281-AB23-BCFD7054719E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)


